.
 Отчет о выполнении муниципального задания  
За I квартал 2022 г.
по состоянию на 01.04.2022 года

Наименование  муниципального учреждения Багаевского района (обособленного подразделения) 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Багаевская средняя общеобразовательная школа № 2
Виды деятельности муниципального учреждения 

Багаевского района(обособленного подразделения) Образовательная
Вид  муниципального учреждения

Ростовской области    Общеобразовательная организация_
                                                     (указывается  вид  муниципального учреждения Багаевского района  

                                                                              из базового (отраслевого) перечня)                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
РАЗДЕЛ 1 
	Уникальный номер      

по базовому 

(отраслевому) 

перечню   


	БА81


1. Наименование  муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
2. Категории потребителей  муниципальной услуги : Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено отчетный период)
	 отклонение

	
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	показатель условия 1
	
	наименование
	Код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13

	801012О.99.0БА81АЭ92001
801012О.99.0БА81АЮ16001
	Код 158


	Код 14
	Код  160
	Код 3
	Код 1
	1.Укомплектованность кадрами
	%
	
	 100 
	100
	-

	
	Виды образовательных программ
	Категории потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	очная
	2.Уровень обеспеченности учащихся учебной литературой
	%
	
	100
	100
	-

	
	Образовательная программа начального общего образования
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица


	На дому, общеобразовательная организация
	
	
	3. Удовлетворённость родителей (законных представителей) условием и качеством предоставляемой услуги
	%
	
	Не менее 95
	96
	-


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный

номер

реестровой

записи
	Значение показателя объема муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

	

	
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено (отчетный период)
	Отклонение
	Причина отклонения

	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	

	801012О.99.0БА81АЭ92001

801012О.99.0БА81АЮ16001
	
Число обучающихся
	1
	человек
	287
	288
	1
	За отчётный период 1 ученик прибыл



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) _5%
	Период (месяц )
	Объём услуги
	Среднегодовое количество

	1
	2
	3 (гр.3=гор2/12)

	январь
	288
	х

	февраль
	288
	х

	март
	288
	х

	Апрель 
	
	х

	май
	
	х

	июнь
	
	х

	июль
	
	х

	август
	
	х

	сентябрь
	
	х

	октябрь
	
	х

	ноябрь
	
	х

	дек
	
	х

	ИТОГО:
	864
	288


 за 1 квартал среднегодовое количество рассчитывается как среднее за 3 месяца с одним десятичным знаком.
Раздел 2
1. Наименование  муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
2. Категории потребителей  муниципальной услуги : Физические лица без ограниченных возможностей здоровья,

	Уникальный номер      

по базовому 

(отраслевому) 

перечню   


	БА96


 физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено отчетный период)
	 отклонение

	
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	показатель условия 1
	
	наименование
	Код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	

	802111О.99.0БА96АЮ58001

802111О.99.0БА96АЮ83001
	Код 158


	Код 14
	Код  160
	Код 3
	Код 1
	1.Укомплектованность кадрами
	%
	
	 98 
	100
	

	
	Виды образовательных программ
	Категории потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	очная
	2.Уровень обеспеченности учащихся учебной литературой
	%
	
	100
	100
	

	
	Образовательная программа основного общего образования
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица


	На дому, общеобразовательная организация
	
	
	3. Удовлетворённость родителей (законных представителей) условием и качеством предоставляемой услуги
	%
	
	Не менее 95
	96
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный

номер

реестровой

записи
	Значение показателя объема муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

	

	
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено (отчетный период)
	Отклонение
	Причина отклонения

	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	802111О.99.0БА96АЮ58001

802111О.99.0БА96АЮ83001
	
Число обучающихся
	1
	человек
	326
	325
	1
	За отчётный период  1 ученик выбыл



Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) _5%

	Период (месяц )
	Объём услуги
	Среднегодовое количество

	1
	2
	3 (гр.3=гор2/12)

	январь
	326
	х

	февраль
	325
	х

	март
	325
	х

	Апрель 
	
	х

	май
	
	х

	июнь
	
	х

	июль
	
	х

	август
	
	х

	сентябрь
	
	х

	октябрь
	
	х

	ноябрь
	
	х

	дек
	
	х

	ИТОГО:
	976
	325


  за 1 квартал среднегодовое количество рассчитывается как среднее за 3 месяца с одним десятичным знаком.
Раздел 3
1. Наименование  муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
2. Категории потребителей  муниципальной услуги : Физические лица без ограниченных возможностей здоровья,

	Уникальный номер      

по базовому 

(отраслевому) 

перечню   


	ББ11



 физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено отчетный период)
	 отклонение

	
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	показатель условия 1
	
	наименование
	Код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13

	802112О99.0ББ11АЮ58001
802112О.99.0ББ11АЮ83001
	Код 158


	Код 14
	Код  160
	Код 3
	Код 1
	1.Укомплектованность кадрами
	%
	
	98 
	100
	

	802112О.990ББ 11АЮ62001
	Виды образовательных программ
	Категории потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	Очная, очно-заочная
	2.Уровень обеспеченности учащихся учебной литературой
	%
	
	100
	100
	

	
	Образовательная программа среднего общего образования
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица


	На дому, общеобразовательная организация
	
	
	3. Удовлетворённость родителей (законных представителей) условием и качеством предоставляемой услуги
	%
	
	Не менее 95
	96
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный

номер

реестровой

записи
	Значение показателя объема муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

	

	
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено (отчетный период)
	Отклонение
	Причина отклонения

	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	8
	7
	8

	802112О99.0ББ11АЮ58001
802112О.99.0ББ11АЮ83001
802112О.990ББ 11АЮ62001

	
Число обучающихся
	1
	человек
	42
	42
	-
	-


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) _5%
	Период (месяц )
	Объём услуги
	Среднегодовое количество

	1
	2
	3 (гр.3=гор2/12)

	январь
	42
	х

	февраль
	42
	х

	март
	42
	х

	Апрель 
	
	х

	май
	
	х

	июнь
	
	х

	июль
	
	х

	август
	
	х

	сентябрь
	
	х

	октябрь
	
	х

	ноябрь
	
	х

	дек
	
	х

	ИТОГО:
	126
	42


  за 1 квартал  среднегодовое количество рассчитывается как среднее за 3 месяца с одним десятичным знаком.
Раздел 4

1. Наименование  муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2. Категории потребителей  муниципальной услуги : Физические лица без ограниченных возможностей здоровья,

	Уникальный номер      

по базовому 

(отраслевому) 

перечню   


	БВ24


 физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено отчетный период)
	 отклонение

	
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	показатель условия 1
	
	наименование
	Код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13

	801011О.99.0БВ24ДН82000
	Код 158


	Код 14
	Код  160
	Код 3
	Код 1
	1.Укомплектованность кадрами
	%
	
	Не менее 98 
	100
	

	
	Виды образовательных программ
	Категории потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	очная
	2.Посещаемость
	%
	
	66
	96
	

	
	Программа дошкольного образования
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица

Возраст обучающихся от 3 до 8 лет


	 общеобразовательная организация
	
	
	3. Удовлетворённость родителей (законных представителей) условием и качеством предоставляемой услуги
	%
	
	Не менее 95
	96
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный

номер

реестровой

записи
	Значение показателя объема муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	Причина отклонения

	
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено (отчетный период)
	Отклонение
	

	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	801011О.99.0БВ24ДН82000
	
Число обучающихся
	1
	человек
	27
	27
	-
	-


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) _5%
	Период (месяц )
	Объём услуги
	Среднегодовое количество

	1
	2
	3 (гр.3=гор2/12)

	январь
	28
	х

	февраль
	28
	х

	март
	27
	х

	Апрель 
	
	х

	май
	
	х

	июнь
	
	х

	июль
	
	х

	август
	
	х

	сентябрь
	
	х

	октябрь
	
	х

	ноябрь
	
	х

	дек
	
	х

	ИТОГО:
	83
	27



  за 1 квартал   среднегодовое количество рассчитывается как среднее за 3 месяа с одним десятичным знаком.
Раздел 5

1. Наименование  муниципальной услуги: Реализация дополнительных общеразвивающих программ 
2. Категории потребителей  муниципальной услуги : Физические лица без ограниченных возможностей здоровья,

	Уникальный номер      

по базовому 

(отраслевому) 

перечню   


	ББ52


 физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2022 год 
	Исполнено отчетный период)
	 отклонение

	
	Содержание 1
	Содержание 2
	Содержание 3
	Условие 1
	показатель условия 1
	
	наименование
	Код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Код 158


	Код 14
	Код  163
	Код 3
	Код 1
	1.Укомплектованность кадрами
	%
	
	Не менее 98 
	100
	

	
	Виды образовательных программ
	Категории потребителей
	Направленность образовательной программы
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	очная
	2. Удовлетворённость родителей (законных представителей) условием и качеством предоставляемой услуги
	%
	
	95
	96
	

	
	Дополнительное образование детей
	Физические лица без ограниченных возможностей здоровья, физические лица с ограниченными возможностями здоровья, физические лица


	 общеобразовательная организация
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

	Уникальный

номер

реестровой

записи
	Значение показателя объема муниципальной услуги

Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	

	
	единица измерения по ОКЕИ
	2022год 
	Исполнено (отчетный период)
	Отклонение
	Причина отклонения

	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	
Число человеко-часов пребывания
	1
	Человек
	28278
	9400
	- 26
	Зимние, Рождественские каникулы по указу Президента РФ  с 01.01.2022 по 09.01.2022 г.

	
	
	
	План 1 квартал
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) _5%

	Период (месяц )
	Объём услуги

	1
	2

	январь
	3116

	февраль
	3142

	март
	3142

	апрель 
	

	май
	

	июнь
	

	июль
	

	август
	

	сентябрь
	

	октябрь
	

	ноябрь
	

	дек
	

	ИТОГО:
	9400


  за 1 квартал среднегодовое количество рассчитывается как среднее за 3 месяца с одним десятичным знаком.
Директор МБОУ БСОШ № 2                               Леванчук  Н.А.
Исполнитель: зам. директора Рябова С.И.      т. 33-1-46
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